
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV-ABR_SP_SMPL/2024000151 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024 a
las 11:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Curso de formación para seguridad en los trabajos de altura a 35 empleados del
Almacén Muncipal

Curso de formación para seguridad en los trabajos de altura a 35 empleados del Almacén MuncipalDescripción 
Valor estimado del contrato 1.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.950 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España
Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.460 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.895 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Agranaltura
NIF B18782680
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

P.I. Juncaril, C/ Molvizar parcela R102
(18220) Andalucía España

Contacto

Teléfono 958291939
Correo Electrónico licitaciones@agranaltura.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.460 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.766,6 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 08/07/2024
Plazo de Formalización Del 08/07/2024 al 18/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Curso de formación para seguridad en los trabajos de altura a 35 empleados del Almacén Muncipal
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3d1bb531-5129-40a3-acf5-155e0c969f2b


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=roFrRBEC311VkTa bT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000013745003 |  2024-000758375 | Wed, 10 Jul 2024 11:36:27:595 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158645945731835172285469724981447020924 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=roFrRBEC311VkTabT%2FRM8A%3D%3D

